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System informacji oświatowej, według stanu na 10
września 2010r.
uprzejmie informuję, że na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej
www.men.gov.pl, w zakładce SYSTEM INFORMACJI OŚWIATOWEJ, dostępny jest
link do strony Centrum Informatycznego Edukacji, gdzie znajduje się wrześniowy
program SIO w wersji 3.9 oraz Instrukcja wprowadzania i terminarz przekazywania
danych w systemie informacji oświatowej na 10 września 2010 r.

KO.WKS-SM.045-3/10
Warszawa, 27 sierpnia 2010 r.

Dyrektorzy
Szkół i Placówek Oświatowych
Województwa Mazowieckiego

Szanowni Państwo,

uprzejmie  informuję,  że  na  stronie  internetowej  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej
www.men.gov.pl,  w zakładce SYSTEM INFORMACJI OŚWIATOWEJ, dostępny jest link do
strony Centrum Informatycznego Edukacji, gdzie znajduje się wrześniowy program SIO w
wersji  3.9  oraz  Instrukcja  wprowadzania  i  terminarz  przekazywania  danych  w systemie
informacji oświatowej na 10 września 2010 r.

Jednocześnie informuję,  że Ministerstwo Edukacji  Narodowej  w komunikacie dotyczącym
terminów przekazywania baz danych oświatowych w systemie informacji oświatowej według
stanu na 10 września 2010 r. zwraca uwagę, aby w przypadku zespołów szkół i placówek
niepublicznych,  w których funkcjonują  szkoły,  które  do ewidencji  wpisują  różne jst  (np.
gimnazjum - gmina  a liceum - powiat), baza danych oświatowych powinna być przesłana do
tej  jednostki  samorządu terytorialnego,  który jest  organem wpisującym do ewidencji  dla
szkoły  wyższego  szczebla  kształcenia  (w  podanym  przykładzie  -  do  powiatu).  Należy
jednocześnie poinformować tą drugą jednostkę samorządu terytorialnego, że baza danych
oświatowych gimnazjum została przekazana do scalenia do powiatu, w bazie danych zespołu
szkół.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.men.gov.pl


Analogicznie  należy  postąpić,  jeżeli  w  zespole  szkół  publicznych  funkcjonują  szkoły
prowadzone  przez  dwie  różne  jednostki  samorządu  terytorialnego.

Wypełniając  wrześniowe  sprawozdanie  SIO,  proszę  o  rzetelną  weryfikację  wszystkich
przekazywanych danych.

Program, a także wszelkie niezbędne komunikaty i informacje umieszczane są również na
stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie www.kuratorium.waw.pl, w zakładce
dla szkół i samorządów / system informacji oświatowej.

Przypominam, że szkoły  i  placówki  oświatowe,  przekazują  do 15 września  2010 r.  bazy
danych oświatowych do jednostki samorządu terytorialnego, która jest dla danej szkoły lub
placówki organem prowadzącym lub wpisującym do ewidencji, a w związku z tym dokonują
odbioru i scalenia plików wynikowych w systemie SIO.

Proszę także o systematyczne zapoznawanie się z informacjami na stronach internetowych
Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  oraz  Kuratorium  Oświaty  w  Warszawie,  gdzie
zamieszczane  są  bieżące  komunikaty.

Liczę  na  dobrą  współpracę  szkół  i  placówek  oświatowych  z  jednostkami  samorządu
terytorialnego.

Z poważaniem
Z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
Katarzyna Góralska
/-/
Mazowiecki Wicekurator Oświaty
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